
Dopis španělské princezně

Květy

Štěpán píše dopis španělské princezně, 
napouští bílý papír vlnami slov, 
„Myslím jenom na Vás, a až se setkáme, 
a nechutná mi víno ani lov!“ 

Štěpán píše dopis španělské princezně, 
bydlící v paláci se sestrami, 
a věří, že jí ten list přinesou v zahradě, 
a ona jej bude číst na slunci.. 

Světlo jí prosvítí dlaň, rudé žilky, kořeny, 
(jestlipak víš, že strom je dvakrát tak vysoký pod zemí..) 
vlk utíká dlouhé hodiny kapradím, 
plíce ho nebolí, 
tlapy má uvyklé utrpení, 
ach miláčku.. co ještě můžu, to napravím.. 

Štěpán píše dopis španělské princezně, 
krví mu víří vzrušení, 
že až celou ji svlékne a posadí na klíně, 
tak ta vůně skřípne mu krk, jako oprátka oběšeným. 

Štěpán píše dopis španělské princezně, 
a nemyslet na tebe, myslet opravdu na ni, 
je nějak možné, že ona jej obejme, 
v jednom z těch dní, které pálí vším..

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

